02.07.2025, KIr'BMOY "Py6uoBCKWiA MeanLUMHCKNIA 3
Konneax"

(mata, mMecTo npoBeAeHNs 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJT BACEQAHUA
AKKPEAUTALMOHHOWN NMOAKOMUCCUW
ONA npoBefeHnda akkpegutauum cneymannctoB No cneunaibHocTu CKkopas 1 HeoT/10XKHasA
nomoub B KIFBIMOY ""Py6buoBCKuUin MegnunHcKnii konnegx™" KFrenoy PMK

MNpenceparenscTBOBaI: B. M. Poes
(1.0. damununs)

OTBeTCTBEHHbIV cekpeTapb:  A. C. MenbHUKOBa
(N.0. damnnus)

YneHbl nogkoMmuccun,

A. K LlWwnpokosa
(N.0. damununs)

. A. Kapnosa
(N.0. damunus)

O. A. Kapbs
(N.0. damunns)

C. A. Makaposa
(N.0. damunnsg)

CocTaB akkpeauTaunoHHOW MOAKOMMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeauTaunoHHOM
komuccun MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHuns Poccuiickoii depepaumm ot 18.06.2025 No2

lMoBecTka 3acegaHus:
1. O pe3ynbTaTax pacCMOTPEHUS 3asBNEHNIA O A4OMNYCKe K akKkpeauTauum cneunanmcra.
Pewenne.

1 lMo nepBomy BomMpocy:

PykoBoACTBYSACb NYHKTOM 66 NonoxeHns o6 akkpegutaumm cneumannctos, YTBEPXAEHHOIO
npukasom MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepauun ot 28 okTabps 2022 .
Ne 709H, no pesynbtatam pacCMOTPEHUS LOKYMEHTOB OT /UL, U3bABUBLLMX XeaHne NpouTu
akKkpeauTauuio cneunanncrta, akkpeautauMoHHas nogkoMUCCUA pelunna gonycTuTb K
MPOXOXAEHWNIO akKpeauTauuu cneumaninctoB CneayoLwmx nnL:

Ne n/n ®.1N.0. JaTta nposefeHus
1. 3emuoB lNMaBen AnekceeBuy 10.07.2025
2. KynukoBa EkaTepuHa [leHMCOBHa 10.07.2025
3. benoHoxko Japbsa EBreHbeBHa 10.07.2025
4. KaHaeBa AHacTacus AnekcaHapoBHa 10.07.2025
5. KapnvHa AHHa AnekcaHgpoBHa 10.07.2025
6. KyanHa AHacTtacus AnekcaHpoBHa 10.07.2025
7. MakcumoB Hwukonaii AmuTpueBuy 10.07.2025
8. Monoea [JapuHa [JeHncosHa 10.07.2025
9. bysblpeBa EneHa NropeBHa 10.07.2025

10. MBaHoBa EnusaBeTa EBreHbeBHa 10.07.2025
11. KacbimoBa [uaHa BaypxaHKblI3bl 10.07.2025
12. KuptowkmHa Japbs AHApeeBHa 10.07.2025



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Kncenesa Buktopusa CepreesHa
KoHpaypoB AnekcaHap AnekcaHgpoBuy
NykbsAHunkoBa KpuctmHa ButanbeBHa
MenbHukosa Onieca JMuUTpreBHa
LenenexHko AMnTpnini AnekcaHapoBuy
LWnpses VBaH EBreHbeBuny

WurwkuHa AHa ButanbesHa

A6noHckaa EkatepuHa BnagmMmupoBHa

Mpeacepatens j e

(nognuce)

3amecTutenu npeacegartens &

("anuce)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb Jr# -

(noanucb)

10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025

B. M. Poes

(N.0. Pamnnus)

A. K. lUnpokoBa

(1.0. damunus)

A. C. MesfibHMKOBa
(N.0. damnnun)



